令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]坂井市長　池田　禎孝　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※署名または記入押印

坂井市お試し移住支援事業補助金交付申請書

　坂井市お試し移住支援事業補助金の交付を受けたいので、坂井市お試し移住支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額

　　　　　　　　　　円

２　活動期間

　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

３　活動計画

　　別紙「活動計画書」のとおり。

添付書類
□　活動計画書
□　申請者の居住地を証する書類（運転免許証、住民票等の写し）